
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

1 
 

Nr referencyjny ZP.271.17.2020.ŁP    Konstantynów Łódzki, dn. 09.11.2020 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 

poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 214 000 EURO  

pn. Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Konstantynów Łódzki 

Działając na podstawie przepisów art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Liczba punktów w kryterium cena (C) – ranga 100% 

1.  

PGE Obrót S.A., ul. 8-go 

Marca 6, 35-959 Rzeszów  

Cena brutto oferty: 

711.804,03 zł 

100,00 pkt 

2.  

ELEKTRA S.A. ul. 

Skierniewicka 10a, 01-230 

Warszawa 

Cena brutto oferty: 

717.258,46 zł 

99,24 pkt 

3.  

Energa Obrót S.A, Al. 

Grunwaldzka 472, 80-309 

Gdańsk 

Cena brutto oferty: 

743.439,76 zł 

Oferta Wykonawcy odrzucona w dniu 05.11.2020 r.  na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, który 

stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest 

niezgodna z ustawą” oraz na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt 8 ustawy Pzp, który stanowi: „Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli jest nieważna na podstawie odrębnych 

przepisów”, w związku z: 

 art. 18a pkt 4 ustawy z 22 czerwca 2016 r. o zmianie 

ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 

z późn. zm.), zwanej dalej z.p.z.p.: „oferty i wnioski 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego oraz 



 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

2 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Liczba punktów w kryterium cena (C) – ranga 100% 

oświadczenie, o którym mowa w art. 25a ustawy 

zmienianej w art. 1, składa się, pod rygorem 

nieważności, w formie pisemnej, albo - za zgodą 

zamawiającego - w postaci elektronicznej, 

opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem 

albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym”. 

 art. 73 § 1 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1740), zwanej 

dalej k.c.: „Jeżeli ustawa zastrzega dla czynności 

prawnej formę pisemną, dokumentową albo 

elektroniczną, czynność dokonana bez zachowania 

zastrzeżonej formy jest nieważna tylko wtedy, gdy 

ustawa przewiduje rygor nieważności”. 

 art. 781 §1 k.c: „Do zachowania elektronicznej 

formy czynności prawnej wystarcza złożenie 

oświadczenia woli w postaci elektronicznej 

i opatrzenie go kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym”. 

4.  

Orange Energia Sp. z o.o., Al. 

Jerozolimskie 160, 02-326 

Warszawa 

Cena brutto oferty: 

715.894,86 zł 

99,43 pkt 

Najkorzystniejsza oferta = oferta z najniższą ceną. 

Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów, cena brutto oferty: 711.804,03 zł. 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


	Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

